Sciapodes, 40. 107. T. 104. 107. P.
 Scipio Africanus Carthaginem excedit, 5. 9. T. 11. 11.
 P. eius iustitia & ars militaris, 48. 173. P. excocto matris
 utero natus, 583. 338. T. hinc primus Caesar appellatus,
 626. 338. P.
 Scismata Apollolus increpat, 390. 25. T. 408. 25. P.
 Scobina, 49. 179. T. 109. 179. P.
 Scordium, 66. 363. alias prodest morituris, ibidem. T.
 125. 363. P.
 Scorpii descriptio elegans & latissima, 989. 4. vsque
 990. 14. T. 1001. 4. vsque 1002. 14. P. à quo Scorpiacon
 pro pharmaco aduersus Scorpios, 988. P. 989. 2. T. 1001. 2.
 1002. 13. P. Scorpius etiam vocatur bellica machina, 989.
 6. T. 1002. 6. P. remedia quaedam naturalia contra Scor-
 pium, ibidem. 7. T. P.
 Scortae vestes, 776. 72. T. 790. 72. P.
 Scriba apud subfellia, 780. 131. T. pro aduocatis, 793.
 131. P.
 Scribita, 1079. 12. T. 1082. 12. P.
 Scriptura emigrare, 341. 17. T.
 Scripturae sacrae arcana non omnium nosse, 7. 51. T. 15.
 51. P. ex auctoritate summa antiquitas vindicat, 57.
 273. T. 118. 273. P. maiestas eorum probatur, quod diuina
 sint, quiquid enim agitur, iis pronuntiat, 58. 295.
 T. Dei voces quas plerique casus ad extraneos transferunt,
 74. 446. T. eorum commemoratio in congregatione Chris-
 tianorum, 80. 501. T. 135. 501. P. nemo non poetarum aut philo-
 sophorum de Prophetarum fonte potauit, 90. 590. T. 142.
 590. P. vetus instrumentum ingenia Philo sophorum in-
 tererunt, & heretici adulterauerunt, 90. 595. T. mul-
 to secularibus litteris non modica tantum aetate antecedunt,
 57. 274. T. 119. 274. P. 148. 26. T. 151. 26. P. illis non no-
 um figurate uti translatione nominum ex comparatione
 criminum, 167. 104. T. late secundum praesentis rei sensum
 explicari possunt, 251. 17. T. nam & specialiter quaedam
 pronuntia generaliter sapiunt, 251. 20. T. 262. 20. P.
 etiam quaedam contrario a genere ad speciem, ibid. à Iu-
 deis in instrumentum redacta, per Esdras postea resta-
 urata, 304. 32. 3. T. 307. 32. 308. 33. P. non ad praesentem
 tantum materiam, sed ad omnem utilitatis occasionem di-
 rigi possunt, 311. 13. T. expostulantes scripturae sanctae patro-
 cinium in parte diuersa dicentes ubi scriptum est, praedi-
 cans, sine quoque parti scripturae patrocinium adesse debere,
 qua prohibetur quod non permixtum est, 341. 16. T. omnia
 quidem dicta Domini omnibus posita sunt, sed pleraque
 in personas directa, non proprietatem admonitionis nobis
 constituerunt, sed exemplum, 391. 63. T. nulla vox diuina
 ita dissoluta est, ut verba tantum defendantur, & ratio
 verborum non constituatur, 391. 65. T. 413. 65. P. ratio
 vero dictorum, in tribus consistit, re, tempore, modo, 392.
 68. T. 414. 68. P. secunda est diuina litteratura ad fa-
 cultatem cuiusque natura, sic ex Dei voluntate disposita,
 ut heretici materias subministrant, 400. 236. 237.
 T. 435. 236. 436. 237. P. sufficit initio in genere id quod
 continet nominare, postea etiam contenta, 498. 105. T.
 510. 105. P. eam multa originalia instrumenta delere Mar-
 cinus ausus est, 649. 18. T. 663. 18. P. 633. 66. T. 666. 66.
 P. sicut & ceteri heretici, 660. 165. T. non omnia in
 prophetia aut Euangelio allegorice aut figurate interpreta-
 tanda, 685. 145. vsque 686. 160. T. 718. 145. vsque
 719. 160. P. & temporalia enim & localia, & personalia
 Dei decreta atque iudicia in urbes & gentes, & reges aper-
 ta Prophetia iaculata est, 686. 162. T. 719. 162. P. sic &
 in Euangelio non omnia parabola, 691. 246. vsque 692.
 251. T. 725. 246. vsque 250. P. si non perperam scripturae